
WYDZIAŁ BIOLOGII :

Kierownik studiów doktoranckich Prof. UAM dr hab. Agnieszka Ludwików ludwika@amu.edu.pl 618 29 86 44

Osoba do kontaktu dr Karolina Cerbin karolka@amu.edu.pl 618 29 55 50

WYDZIAŁ CHEMII

Kierownik studiów doktoranckich Prof. UAM dr hab. Piotr Pawluć piotrpaw@amu.edu.pl 618 29 17 00

Osoba do kontaktu Mgr Agnieszka Kurzajak agnieszka.kurzajak@amu.edu.pl 618 29 15 61

WYDZIAŁ FILOLOGII POLSKIEJ I KLASYCZNEJ

Kierownik studiów doktoranckich Prof. dr hab. Elżbieta Nowicka elnow@amu.edu.pl 618 29 45 70 

Osoba do kontaktu Mgr Izabela Rzysko irzysko@amu.edu.pl 618 29 46 93 

WYDZIAŁ FIZYKI

Kierownik studiów doktoranckich Prof. dr hab. Sławomir Breiter breiter@amu.edu.pl 618 29 27 83

Osoba do kontaktu Mgr Anna Kolańczyk-Marszałek annkol@amu.edu.pl 618 29 51 58

WYDZIAŁ HISTORII

Kierownik studiów doktoranckich Prof. UAM dr hab. Krzysztof Kaczmarek krzymosina@amu.edu.pl 618 29 15 35

Osoba do kontaktu Mgr Agnieszka Piasecka aga.m@amu.edu.pl 618 29 13 58

WYDZIAŁ MATEMATYKI I INFORMATYKI

Kierownik studiów doktoranckich Prof. dr hab. Leszek Skrzypczak lskrzyp@amu.edu.pl 618 29 53 46

Osoba do kontaktu Lic. Elżbieta Skrzypczak epskrzyp@amu.edu.pl 618 29 53 09

WYDZIAŁ NAUK GEOGRAFICZNYCH I GEOLOGICZNYCH

Kierownik studiów doktoranckich Prof. UAM dr hab. Jacek Michniewicz jacekm@amu.edu.pl 618 29 61 13

Osoba do kontaktu Mgr Katarzyna Piotrowska katarzyna.piotrowska@amu.edu.pl 618 29 61 26

WYDZIAŁ ANTROPOLOGII I KULTUROZNAWSTWA

Kierownik studiów doktoranckich Prof. UAM dr hab. Rafał Koschany rafal.koschany@amu.edu.pl 618 29 21 27
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Osoba do kontaktu Mgr Anna Robaszkiewicz ajr@amu.edu.pl 618 29 21 42

WYDZIAŁ FILOZOFICZNY

Kierownik studiów doktoranckich Prof. UAM dr hab. Zbigniew Tworak tworak@amu.edu.pl 618 29 22 77

Osoba do kontaktu Mgr Filip Leszczyński filip.leszczynski@amu.edu.pl 618 29 21 24

WYDZIAŁ PSYCHOLOGII I KOGNITYWISTYKI

Kierownik studiów doktoranckich Prof. UAM dr hab. Adam Putko adam.putko@amu.edu.pl 618 29 21 33

Osoba do kontaktu Mgr Agnieszka Weltrowska agawelt@amu.edu.pl 618 29 23 07

WYDZIAŁ SOCJOLOGII

Kierownik studiów doktoranckich Prof. UAM dr hab. Piotr Jabkowski pjabko@amu.edu.pl 618 29 23 85

Osoba do kontaktu Mgr Marzena Pawłowska marzenap@amu.edu.pl 618 29 21 08

WYDZIAŁ NEOFILOLOGII

Kierownik studiów doktoranckich Prof. UAM Sylwia Mikołajczak era104@amu.edu.pl 618 29 36 33

Osoba do kontaktu Mgr Dorota Paluszkiewicz wsdneo@amu.edu.pl 618 29 37 90

WYDZIAŁ ANGLISTYKI

Kierownik studiów doktoranckich Prof. UAM dr hab. Bogusława Whyatt bwhyatt@wa.amu.edu.pl 618 29 35 09

Osoba do kontaktu Mgr Magdalena Biela-Giero mbiela@amu.edu.pl 618 29 10 33

WYDZIAŁ PRAWA I ADMISNISTRACJI

Kierownik studiów doktoranckich Prof. dr hab. Joanna Haberko haber@amu.edu.pl 618 29 42 84

Osoba do kontaktu Mgr Marzena Osiurak marzena.osiurak@amu.edu.pl 618 29 31 26

WYDZIAŁ STUDIÓW EDUKACYJNYCH

Kierownik studiów doktoranckich Prof. dr hab. Agnieszka Gromkowska-Melosikamelka@amu.edu.pl 618 29 21 51

Osoba do kontaktu Mgr Marzena Wodzińska marwod@amu.edu.pl 618 29 23 92

WYDZIAŁ TEOLOGICZNY

Kierownik studiów doktoranckich Ks. Prof. UAM dr hab. Mieczysław Polak mpolak@amu.edu.pl 618 29 25 63

Osoba do kontaktu Mgr Anna Zys zysa@amu.edu.pl 618 29 25 53
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WYDZIAŁ NAUK POLITYCZNYCH I DZIENNIKARSTWA

Kierownik studiów doktoranckich Prof. dr hab. Robert Kmieciak robert.kmieciak@amu.edu.pl 618 29 65 91

Osoba do kontaktu Mgr Eliza Nowicka eliza.nowicka@amu.edu.pl 618 29 65 23

BIURO SZKÓŁ DOKTORSKICH

Kierownik Mgr Paulina Lassocińska paulina.lassocinska@amu.edu.pl 618 29 42 76

Główny specjalista Mgr Aneta Majchrzak aneta.majchrzak@amu.edu.pl 618 29 43 40

Starszy specjalista Mgr Magdalena Grasewicz magdalena.grasewicz@amu.edu.pl 618 29 44 20

Specjalista Dr Agnieszka Ruta agnieszka.ruta@amu.edu.pl 618 29 43 54
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